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با موافقت رئیس جمهوری؛

۲۰۰ میلیارد تومان برای ساخت بیمارستانی در مشهد اختصاص یافت
<;br&#47;><br&#47>.رئیس جمهوری با اختصاص ۲۰۰ میلیارد تومان برای ساخت بیمارستان ۵۴۰ تختخوابی در حاشیه شهر مشهد موافقت کرد

به گزارش سایت خبری پرسون، به نقل از دانشگاه علوم پزشکی مشهد، حجتالاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی در ارتباط ویدئوکنفرانسی با
مسوولان این دانشگاه افزود: برای پرداخت هرچه سریعتر این بودجه باید نامهای از دانشگاه علوم پزشکی مشهد خطاب به وزارت بهداشت، درمان و

آموزش زده شود تا این وجه به سرعت در اختیار این دانشگاه قرار بگیرد.

وی اضافه کرد: خدمات دولتهای یازدهم و دوازدهم در حوزه سلامت با دیگر دولتهایی که از ابتدای انقلاب شکوهمند اسلامی خدمترسان مردم
بودند قابل مقایسه نیست و میزان خدمات به نسبت دولتهای نهم و دهم بیش از دو برابر بوده است.

رییس جمهوری گفت: تلاش خادمان حوزه سلامت در طول ایام بحران کرونا ستودنی است و بیشک اثربخشی بهتر و مطلوبتر این تلاشها همکاری
شایستهتر مردم را میطلبد.

روحانی افزود: خوشبختانه آمار فوتیهای سه رقمی کرونا به ۲ رقمی کاهش یافت و امیدواریم که به تک رقمی شدن و صفر شدن هم برسد، چیزی که
دور از دسترس نیست.

وی با بیان اینکه ما میتوانیم با همت جمعی و تلاش همگانی جشن ریشهکنی کرونا را در سال ۱۴۰۰ بگیریم اضافه کرد: مبارزه با ویروس کرونا و
ریشهکنی این ویروس منحوس تلاش و همت همگانی را میطلبد و در این خصوص تنها متولیان حوزه سلامت مسوول نیستند و هرکس باید به سهم

خود در این مسیر اثربخش باشد.

رییس جمهوری ضمن آرزوی سلامتی برای ملت ایران و خداقوت ویژه به کادر بهداشت و درمان حاضر در جبهه مبارزه با ویروس کرونا گفت: دست
تکتک مدافعان سلامت را میبوسیم و در نخستین روزهای سال ۱۴۰۰ ضمن آرزوی بهبودی برای تمامی بیماران کرونایی و غیرکرونایی و همچنین

مدافعان سلامت درگیر بیماری کووید ۱۹، آرزوی علو درجات برای شهدای مدافع سلامت و جانباختگان کرونا و غیرکرونا را داریم.

تولید اتوبوس آمبولانس داخلی افتخار بزرگ در حوزه سلامت است

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز در این جلسه گفت: در آغاز سال ۱۴۰۰ برای اولین بار موفق به تولید اتوبوس آمبولانس داخلی شدیم و این
خودرو رونمایی شد و این مهم یک افتخار بسیاربزرگ در حوزه سلامت است.

دکتر سعید نمکی افزود: در نخستین روزهای سال ۱۴۰۰ خداقوت ویژه به تمامی نیروهای کادر بهداشت و درمان می گوییم که سال بسیار سخت ۱۳۹۹ را
با موفقیت پشت سر گذاشتند.

وی ادامه داد: طرح سلامت نوروزی ۱۴۰۰ از ۲۵ اسفند ماه سال گذشته با همکاری ۶۰۰ هزار نفر آغاز شده و تا ۱۵ فروردین ماه کنونی ادامه مییابد و طی
این مدت تاکنون ۸۵۰ هزار مراجعه به بیمارستانهای کشور و ۱۹ هزار و ۶۰۵ عمل اورژانسی در کل کشور انجام شده است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به اینکه نیروهای ۱۵ هزار ۵۰۰ پایگاه اورژانس کشور در ایام نوروز ۱۴۰۰ مشغول خدمترسانی هستند

وی گفت: طرح شهید سلیمانی با همکاری بسیج جهت کنترل بیماری کرونا بهصورت ویژه فعال است.

نمکی افزود: امیداریم که طبق فرمایش مقام معظم رهبری مردم از سفرهای غیرضرور خودداری کرده و این سفرها را به زمانی موکول کنند که از وضعیت
بهتری برخوردار باشیم.

احداث چهار بیمارستان در مشهد طی دولتهای یازدهم و دوازدهم

رییس دانشگاه علوم پزشکی مشهد هم در این جلسه گفت: در دولتهای یازدهم و دوازدهم چهار بیمارستان در مشهد ساخته شد و خوشبختانه
بیمارستان پنجم هم که یک مرکز درمانی ۵۴۰ تختخوابی در حاشیه شهر مشهد بوده در حال ساخت است که مصوبات کمیسیون ماده ۲۳ را هم گرفته

است.

دکتر سید محمد حسین بحرینی با اشاره به کاهش آمار فوتی های کرونا در دانشگاه علوم پزشکی مشهد افزود: در حال حاضر میانگین آمار روزانه



فوتیهای کرونایی استان پنج و حوزه تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد ۲ نفر است.

رییس دانشگاه علوم پزشکی مشهد ادامه داد: افزایش آمار بیماران بیمارستانهای مشهد در ایام نوروز به واسطه سفرهای نوروزی مردم بوده و بخش
قابل توجهی از بیماران بستری زائران هستند.


